PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25  июня  2018 года      №  27
Об утверждении нормативов потребления
твердого топлива при печном отоплении
жилых домов

          В соответствии  с Федеральным законом  № 131-ФЗ                                Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района смоленской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемые  нормативы  потребления твердого топлива  на территории Снегиревского сельского   поселения Шумячского района Смоленской области  при печном отоплении жилых домов.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Снегиревского сельского поселения

Шумячского района смоленской области
         В.А.Тимофеев

                                                               УТВЕРЖДЕНЫ
                                                             Постановлением Администрации  Снегиревского

                                                             сельского  поселения Шумячского     района

                                                             Смоленской области  от 25июня 2018 г. №27
                                                     Нормативы
      потребления коммунальных услуг населением Снегиревского сельского
                                                      поселения
	        Виды коммунальных услуг
	Единица  измерения
	Норматив потребления

	                                 1
	           2
	         3

	                        Отопление

	Расход твердого топлива при печном отоплении жилых домов:

	1) состав семьи 1 человек:

	 - условное топливо

 - дрова
	тонн условного топлива  на 1 человека в год
  куб. метр на 1 человека в год
	      1,78
        6,7

	2) состав семьи  2 человека:

	 - условное топливо

 - дрова
	тонн условного топлива на 1 человека в год

   куб. метр на 1 человека в год
	      1,13

       4,3

	3) состав семьи 3 человека и более:

	 - условное топливо

 - дрова
	тонн условного   топлива на 1 человека в год

  куб.метр на 1 человека в год
	       0,97

        3,6